
FAIXA III- CANDIDATOS COM SEDE DE CLASSIFICAÇÃO OU COM SEDE DE CONTROLE DE FREQUENCIA EM OUTRAS  DIRETORIA DE ENSINO

Classificação Nome CPF DI Diretoria Categoria

Pontuação da 

classificação de 

1 MARIA CECILIA FERREIRA LOTERIO 9495406846 1 CAMPINAS LESTE A 59,457

2 FABIO VOLPE AMARO 25700495813 1 CAMPINAS LESTE A 51,41

3  ANDREIA DE FATIMA GOMES PIEMONTE 13824537877 1 ASSIS A 47,908

4 PATRICIA REIS GOMES 29823842809 1 SANTO ANDRE A 44,614

5 AGNALDO RONIE PEZARINI 26378436835 2 CAMPINAS LESTE A 44,148

6 ELISMAR CANDIDO DE PAIVA 29424390840 1 CAMPINAS LESTE 1 41,784

7 MARCIO OLIVEIRA LIMA 21048807851 1 SUMARE A 40,884

8 MARCOS SANTINON 7311552893 1 CAMPINAS LESTE A 39,254

9 ALISSON FERREIRA SIMOES DA SILVA 26625001821 2 SUMARE A 37,667

10 JANAINA CASTRO FREIRE SANTOS 18515165813 2 SUMARE A 30,481

11 ROBERTA MOREIRA DE ARAUJO 26394846805 1 SUMARE A 24,896

12 ANGELA BORGATO LIMA 91891809920 1 CAMPINAS LESTE A 51,696

13 EVELIYN TIEMI TAKAMORI 27288484831 1 CAMPINAS LESTE A 50,663

14 ROGERIO RESENDE RIBEIRO 31156499836 1 CAMPINAS LESTE A 31,378

15 ANDERSON CANDIDO MARCAL 21361042842 1 SUMARE F 46,527

16 SILVIA REGINA RODRIGUES DA SILVEIRA 10362328838 1 JOSE BONIFACIO F 40,432

17 MARINETI DOS SANTOS 7729725835 1 RIBEIRAO PRETO F 33,549

FUNÇÃO VICE DIRETOR

Classificação Nome CPF DI Diretoria Categoria Tempo de Magistério

1 MARCOS SANTINON 7311552893 1 CAMPINAS LESTE A 6082

2 ALISSON FERREIRA SIMOES DA SILVA 26625001821 2 SUMARE A 6016

3 FABIO VOLPE AMARO 25700495813 1 CAMPINAS LESTE A 5630

4 ELISMAR CANDIDO DE PAIVA 29424390840 1 A 552

5 ROBERTA MOREIRA DE ARAUJO 26394846805 1 SUMARE A 2128

6 ANA PAULA GUIDINI BRAGAGNOLO 29189602846 1 SUMARE F 5581

7 DANIELA CARVALHO 28171106846 1 CAIEIRAS F 5462

Função: Professor de Educação Básica II

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Campinas Oeste torna público Classificação final 

dos Candidatos credenciados para atuarem em escolas do  Programa Ensino Integral2021. (Resolução SE 



FUNÇÃO  COORDENAADOR GERAL

Classificação Nome CPF DI Diretoria Categoria Tempo de Magistério

1 MARIA CECILIA FERREIRA LOTERIO 9495406846 1 CAMPINAS LESTE A 10171

2 MARCOS SANTINON 7311552893 1 CAMPINAS LESTE A 6082

3 FABIO VOLPE AMARO 25700495813 1 CAMPINAS LESTE A 5630

4 ELISMAR CANDIDO DE PAIVA 29424390840 1

5 ROBERTA MOREIRA DE ARAUJO 26394846805 1 SUMARE A 2128

6 EVELIYN TIEMI TAKAMORI 27288484831 1 CAMPINAS LESTE A 5809

7 SILVIA REGINA RODRIGUES DA SILVEIRA 10362328838 1 JOSE BONIFACIO F 6351

FUNÇÃO  DIRETOR

Classificação Nome CPF DI Diretoria Categoria Tempo de Magistério

1 FELIPE NASCIMENTO DA SILVA 22244802884 1 CENTRO A 4147

2 ALISSON FERREIRA SIMOES DA SILVA 26625001821 2 SUMARE A 6016

3 FABIO VOLPE AMARO 25700495813 1 CAMPINAS LESTE A 5630

4 ADRIANO FIUZA DO NASCIMENTO 38105355833 2 SUMARE A 3153


